
 
Vadības mehānisma CLACK WS EI1; EI1,25; EI1,5; EI2 

PROGRAMMĒŠANA 
 

  Iekārta tiek programmēta iekārtu tirdzniecības vietās, pie 
iekārtas pārdevēja vai objektos uz vietas pie klienta. Iekārtas 
programmēšanu veic katram klientam individuāli, vadoties 
pēc vairākiem faktoriem, piemēram konkrētajiem ūdens 
analīžu rezultātu rādītājiem, ūdens patēriņiem, ūdensvada 
spiedieniem, pieplūdes ražības u.c. Iestatīto programmu 
regulēt ir nepieciešams tikai specifiskos gadījumos. 
Piemēram: kad ir bijuši nopietni traucējumi ar strāvas padevi, 
pārspriegums, zibens u.tml. gadījumos. 

 
Gadījumā ja ir aizdomas par iekārtas iestatīto parametru neprecizitāti, vai rodas nepieciešamība 
parametrus mainīt, nepieciešams griezties pie izplatītāja izsakot radušos problēmu pa tālruņa 
numuru vai e-pasta adresi, lai izplatītāja pārstāvis operatīvi var atrisināt, novērst radušos 
problēmu. 

 
Laika pulksteņa regulācija 

Pēc transformatora ieslēgšanas kontaktligzdai uz indikatora ekrāna parādās cipari.  
Solis Nr1 
Spiest pogu NEXT tikmēr, kamēr uz ekrāna parādās pulkstenis, esošais laiks. 
Solis Nr2 
Kad ekrānā parādās esošais laiks, nospiest pogu SET CLOCK un turēt apm. 3 sekundes. 
Solis Nr3 
Kad trīs sekundes būs pagājušas, tad nepieciešams atlaist pogu SET CLOCK un ekrānā 
redzamās laika stundas sāk mirgot. 
Solis Nr4 
Ekrānā mirgojošās esošās stundas regulē ar pogām        un        . 
Solis Nr5 
Kad ir noregulētas esošās stundas nospiest pogu NEXT un sāks mirgot ekrānā redzamās 
minūtes. 
Solis Nr6 
Ekrānā mirgojošās esošās minūtes regulē ar pogām         un          . 
Solis Nr7 
Kad ir noregulētas esošās minūtes nospiest pogu NEXT, tādejādi apstiprināsies esošā laika 
uzstādījumi. 

 
 

Pārbaudes iestatījumi: 
Spiežot pogu NEXT ir iespējams redzēt iestatījumus, kuri ļauj klientam sekot līdzi ūdens 
attīrīšanas iekārtas darbībai. 
 

1. Spiest pogu NEXT- ekrānā parādās atlikušie kubikmetri m³ līdz reģenerācijai. 
 

2. Spiest pogu NEXT- ekrānā parādās ūdens plūsmas ātrums uz doto mirkli. 
 
3. Spiest pogu NEXT- ekrānā parādās patērētā ūdens daudzums (kopējais iekārtas ūdens 

skaitītājs). 
 
4. Spiest pogu NEXT- ekrānā parādās esošais laiks. 

 
Kā iekārtu palaist piespiedu skalošanā 

Solis Nr1 
Nospiest un paturēt pogu REGEN apmēram 5 sek. un iekārta sāks reģenerēties. 

 
 


